
Projekt 

                                    

UCHWAŁA NR       /         /2022 

RADY GMINY STARE BABICE 

 

z dnia                            2022 roku 

 

 
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej we wsi Zielonki-Wieś 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) Rada Gminy 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę 

ewidencyjną numer 160 o powierzchni 0,18 ha, położoną we wsi Zielonki-Wieś, gmina Stare 

Babice, zgodnie miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oznaczoną jako 

teren rolny bez prawa zabudowy o symbolu R oraz część działki przeznaczona jest pod 

poszerzenie drogi gminnej o symbolu 14-10KDL – ul. Osiedlowa.  

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 będą środki finansowe zapewnione  

w budżecie gminy na rok 2022, w dziale 700, rozdziale 70005.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej we wsi Zielonki-Wieś  

 
 
Właściciele zwrócili się z wnioskiem o nabycie przez Gminę Stare Babice nieruchomości 

gruntowej stanowiącej działkę ewidencyjną numer 160 o powierzchni 0,18 ha, położoną we 

wsi Zielonki-Wieś. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka 

położona jest na terenie rolnym bez prawa zabudowy o symbolu R oraz część działki, od 

zachodniej granicy przeznaczona jest pod poszerzenie drogi gminnej o symbolu 14-10KDL – 

ul. Osiedlowa. Ponadto nad nieruchomością zlokalizowana jest linia wysokiego napięcia ze 

strefą uciążliwości obejmującą prawie cały obszar działki. Nieruchomość zostaje nabyta do 

gminnego zasobu. W przyszłości po dokonaniu zmian w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego, nieruchomość będzie mogła zostać przeznaczona na 

cele inne niż rolne, z ograniczeniem funkcji terenu zezwalającej na lokalizowanie obiektów 

budowlanych, przeznaczonych na czasowy pobyt ludzi. 

 


